鄂府办发〔2023〕5号

鄂尔多斯市人民政府办公室关于

市人民政府部分副市长工作分工调整的通知

各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：
因人事变动，市人民政府决定调整部分副市长工作分工，现将有关事宜通知如下。

苗程玉  副市长

原分工不变，同时协助市长负责非公有制经济工作，联系市融媒体中心、市工商业联合会。

副市长刘凤云不再联系市工商业联合会。

吉日木图  副市长
协助市长负责自然资源、生态环境、城建等工作。

分管市自然资源局、市生态环境局、市住房和城乡建设局（市人民防空办公室）、市城市管理综合执法局、市政府投资项目代建中心、市城市建设投资集团有限公司。

联系内蒙古煤炭地质勘查（集团）一一七有限公司。

副市长孔繁飞不再分管、联系上述工作。

市人民政府其他领导分工不变。

鄂尔多斯市人民政府办公室

2023年1月4日

- 2 -
- 1 -